
Nemti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete

12/2011. (XII.28.) önkormányzati rendelete

a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás helyi szabályairól

Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  közigazgatási  hatósági  eljárás  és
szolgáltatás  általános  szabályairól  szóló  2004.  évi CXL.  törvény 19.  §  (2)  bekezdésében
foglalt felhatalmazás alapján a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás helyi szabályairól
az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A képviselő-testület a rendelet  1. számú melléklete szerinti hatósági ügyekben hatáskörét a
polgármesterre, és törvényben meghatározottak szerint létrehozott társulásra ruházza át.

2.§

(1) A rendelet 2012. február 1. napján lép hatályba.

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti:

a.)  Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  11/2005.(X.29.)  rendelete  a
közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás helyi szabályairól,

b.)  Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  14/2006.(X.13.)  rendelete  a
közigazgatási  hatósági  eljárás  és  szolgáltatás  helyi  szabályairól  szóló  rendelet
módosításáról,

c.)  Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  10/2009.(X.30.)  rendelete  a
közigazgatási  hatósági  eljárás  és  szolgáltatás  helyi  szabályairól  szóló  rendelet
módosításáról.

Nemti, 2011. december 22.

Erős Róbert Balogh Maja
polgármester   körjegyző

Kihirdetési záradék:

A  12/2011.(XII.28.)  önkormányzati  rendelet  kihirdetése  2011.  december  28.  napján
megtörtént.

Nemti, 2011. december 28.
Balogh Maja
  körjegyző



Nemti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 12/2011. (XII.28.) önkormányzati
rendelete

a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás helyi szabályairól

1. számú melléklete

1.) Polgármesterre átruházott hatáskörök

a) temetési segély (1993. évi III. tv. 46.§)

b) lakásfenntartási támogatás (1993. évi III. tv. 38.§)

c) étkeztetés (1993. évi III. tv. 62.§)

d) éven belüli közterület-használat (Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete
8/2005.(IX.14.) a közterületek használatáról és rendjéről 7.§)

2.) Bátonyterenye Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása intézménye:
Bátonyterenye Kistérségi Szociális Központ

a) házi segítségnyújtás (1993. évi III. tv. 63.§)

Nemti, 2011. december 22.

Erős Róbert Balogh Maja
polgármester   körjegyző


